
 
 

Poz. 22 

 
UCHWAŁA NR 6 

RADY WYDZIAŁU PSYCHOLOGII 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie poparcia wniosku o dofinansowanie publikacji książkowych w roku 
2024 zgodnie z rekomendacją Komisji ds. Wydawnictw 

 Na podstawie § 62 ust. 1 pkt 12 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor 
UW z 2019 r. poz. 190), Rada Wydziału Psychologii postanawia, co następuje:         

§ 1 

 Popiera się wniosek o dofinansowanie publikacji książkowej w roku 2024 
zgodnie z rekomendacją Komisji ds. Wydawnictw: Książka pod redakcją dr hab. 
Małgorzaty Dragan, prof. ucz., pod tytułem: Badania naukowe w psychologii jako 
odpowiedź na wyzwania związane z wojennym kryzysem humanitarnym oraz  
z zagrożeniami w zakresie zdrowia publicznego. 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      Dziekan Wydziału Psychologii: K. Imbir 


